Akcesoria montażowe
LC-R5-12.50 - Zamek obustronny z pamięcią 12V
INSTALACJA
KAMER PRZEMYSŁOWYCH
MONTAŻ
SYSTEMÓW ALARMOWYCH
KONTROLA DOSTĘPU
I CZASU PRACY
MONTAŻ
SYSTEMÓW P.POŻAROWYCHSpecyfikacja techniczna
Napięcie znamionowe [V] 10 V ? 2 V AC/DC
Pobór prądu [mA] 500 mA AC / 600 mA DC
Zastosowanie drzwi prawe / drzwi lewe
Waga [g] 0.13
Wymiary [mm] 18  x 32  x 68
Naszym klientom oferujemy:
GWARANCJA SATYSFAKCJI PROGRAM PARTNERSKI POMOC TECHNICZNA SERWIS CCTV SZKOLENIA GENERATOR OFERT